ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний

Место проведения публичных слушаний: с. Большое Елово

Большееловский СДК
Дата проведения публичных слушаний:    27 октября 2022 года

Присутствовали: 23 человек

Председательствующий:   Машанов Александр Ильич
Секретарь:  Федорова Лилия Раифовна
Повестка дня: Обсуждение проекта «Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Большееловское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

По данному вопросу выступили:

Машанов А.И. – Глава Большееловского сельского поселения, депутат избирательного округа № 3.
Представил проект решения Совета Большееловского сельского поселения «Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Большееловское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан».

Решили:

Согласиться с предложенным проектом решения «Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Большееловское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан».
Голосовали «за» - 23,  единогласно.

Председательствующий

                                 А.И. Машанов
Секретарь комиссии                                                                  Л.Р. Федорова